РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

Об утверждении на 2020 год базовой ставки для расчета размера платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Рузского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006г. № 38-ФЗ "О рекламе", руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить базовую ставку для расчета размера платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Рузского городского округа на 2020 год в размере 2500 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Рузского городского округа
Московской области

__________________ Н.Н. Пархоменко
	Председатель Совета депутатов
Рузского городского округа
Московской области

__________________ С.Б. Макаревич